
 

 

UCHWAŁA Nr XIV/123/2016 

RADY GMINY LUBAŃ 

z dnia 11 marca 2016 r. r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Lubań na rok 2016 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r., 

poz. 1515 ), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicz-

nych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 ze zmianami) – Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu o kwotę 25.000 zł 

z tego: 

DZIAŁ DC 

Transport i łączność o kwotę 20.000 zł 

Rozdział 60017 

Drogi wewnętrzne o kwotę 20.000 zł 

§ 4300. Zakup usług pozostałych o kwotę 20.000 zł 

DZIAŁ CM 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 5.000 zł 

Rozdział 90095 

Pozostała działalność o kwotę 5.000 zł  

§§ 4170 Wynagrodzenie bezosobowe o kwotę 500 zł 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 2.300 zł 

4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 2.200 zł 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu o kwotę 25.000 zł 

z tego: 

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 5.000 zł 

Rozdział 92195 

Pozostała działalność o kwotę 5.000 zł 

§§ 4170 Wynagrodzenie bezosobowe o kwotę 500 zł 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 2.300 zł 

4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 2.200 zł 

Dział 926 Kultura fizyczna o kwotę 20.000 zł 

Rozdział 92601 

Obiekty sportowe o kwotę 20.000 zł 

§ 6050. Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 20.000 zł 

§ 2. 1. Zmienia się limity wydatków na zadania Inwestycyjne realizowane w 2016 roku polegające na: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 4 czerwca 2016 r.

Poz. 2720



– zwiększeniu planowanych wydatków o kwotę 20.000,00 zł dla zadania „Szatnia przy obiekcie sportowym  

w Radostowie Śr. Etap II”; 

– rozszerzenie zakresu rzeczowego oraz zmianie nazwy zadania „Zakup pompy szlamowej dla OSP Henry-

ków”, nowe brzmienie „Zakup motopompy szlamowej i węży ssawnych dla OSP Henryków. 

2. Limity tych wydatków po zmianach określa załącznik nr 1. 

§ 3. W uchwale nr XI/98/2015 Rady Gminy Lubań z dnia 30 grudnia 2015 roku w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Lubań na rok 2016 treść załącznika nr 5 zastępuje się treścią załącznika nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodnicząca Rady Gminy Lubań: 

T. Trefler 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2720



Załącznik nr 1 do uchwały nr XIV/123/2016 

Rady Gminy Lubań z dnia 11 marca 2016 r. 

 

 

LIMITY WYDATKÓW NA ZADANIA INWESTYCYJNE REALIZOWANE W ROKU 2016 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 2720



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 2720



Załącznik nr 2 do uchwały nr XIV/123/2016 

Rady Gminy Lubań z dnia 11 marca 2016 r. 

 

 

FUNDUSZ SOŁECKI NA 2016 ROK 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 2720



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 2720



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 2720


		2016-06-04T10:30:57+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




